１ 会議開催の日時 平成２７年１月１６日（金）午後４時３０分

２ 開催場所 千葉市若葉区選挙管理委員会室

３ 出席委員
委 員 長 國松 憲子 職 務 代 理 小川 孝男

委   員 秋元 稔 委   員 草場 克之

４ 出席書記
事 務 局 長 井口 晴美 選挙課長補佐 森田 浩二

書   記 関 靖明 書   記 緑川 智保

５ 議事の経過  委員長は、付議議案を書記に朗読及び説明させ、出席委員に異議

がないかどうか諮った。

 その顛末は、次のとおりである。

付議案件 審    議    結    果

議案第１号 選挙人名簿の抹消について

全員異議がなかったので原案のとおり承認した。

議案第２号 在外選挙人名簿の登録について

全員異議がなかったので原案のとおり承認した。

議案第３号
在外選挙人名簿の抹消について

全員異議がなかったので原案のとおり決定した。

閉 会 時 刻  午後５時１５分